DPX
Excellente qualité et tolérance élevée
Une combinaison imbattable de performances et de commodité
Distributeurs progressifs
2
Description 3
Caractéristiques techniques et avantages 4
Fonctionnement 5

07.261.1/07.260.3
07.270.5
CODE DE COMMANDE 07.270.5
Ces filtres sont installés dans le but d’éviter que les
impuretés n’entrent sur les lignes du lubrifiant.
Ces filtres sont installés dans le but d’éviter que les
impuretés n’entrent sur les lignes du lubrifiant.
Filtre avec raccord d’alimentation incorporé
Connexions 1/4” BSP (Femelle)
Degré de filtration 70 µ
Connexions 1/4” BSP (F)
Code Filetage
03.355.5 1/8’’ BSP (entrée)
03.355.6 M10 x 1 (sorties)
Code Degré de filtration
07.261.1 300 µ
07.260.3 125 µ
13
DPX Contrôle du cycle
Contrôle avec micro de fin de cycle 49.050.2
Ce contrôle est constitué par un interrupteur conte-
nu dans un bloc. Le piston qui se déplace dans son
logement de fonctionnement ouvre et ferme le con-
tact de l’interrupteur.
Ce contrôle est utilisé uniquement pour les services
intermittents. Il ne peut pas être utilisé dans les in-
stallation à circulation.
Nbr. de pistons Code
3 2.4M.03
4 2.4M.04
5 2.4M.05
6 2.4M.06
7 2.4M.07
Nbr. de pistons Code
8 2.4M.08
9 2.4M.09
10 2.4M.10
11 2.4M.11
12 2.4M.12
Codes de Commande
Micro interrupteur
5 A - 250 V CA
0,4 A - 125  CC